UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT&HT

V/v đề xuất bổ sung quy hoạch

đấu nối vào các tuyến quốc lộ

   Nghi Xuân, ngày       tháng 7 năm 2021

     Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 4131/UBND-GT1 ngày 30/6/2021 của UBND tỉnh

về việc rà soát, thỏa thuận điều chỉnh, bổ sung điểm đấu nối vào quốc lộ; Văn bản

số 2156/SGTVT-KH1 ngày 02/7/2021 của Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh về việc

rà soát, đề xuất bổ sung quy hoạch đấu nối vào các quốc lộ; sau khi giao phòng

Kinh tế và Hạ tầng kiểm tra rà soát và căn cứ vào Quyết định số 2402/QĐ-UBND

ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch

các điểm đấu nối đường nhánh vào quốc lộ trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, UBND

huyện Nghi Xuân đề xuất cụ thể như sau:

(Chi tiết có biểu tổng hợp kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo để Sở Giao thông Vận tải tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-19T16:24:18+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-19T16:38:16+0700

		2021-07-19T16:38:34+0700

		2021-07-19T16:38:50+0700